Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ABASOLO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1-1000-1001-4433-1 a la 8270-1-1000-1001-4433-1)

Fechay | 07/nov./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:24 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8270-171000-1001- NIVEL SECUNDARIA, AYUDAS SOCIALES A INST.DE ENSER $0.00 $21,501.84 $0.00 $21,501.84
€00018 02/01/2017 CLAUDIA BALDERAS VA: 1265 ESC. TELESEC. PLUTARCO ELIAS CALLES, 28DTV0054F (GASTOS VARIOS) $3,410.40 $0.00 $3,410.40
C00095 02/02/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1342 ESC. SEC. TECNICA NUM. 58, GPE VICTORIA (GASTOS VARIOS) $630.00 $0.00 $4.040.40
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. TELESEC. IGNACIO COMONFORT, 28DTV0076R, NCP MORELOS (GASTOS $884.52 $0.00 $4,024.92
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. TELESEC. PLUTARCO ELIAS CALLES, 28DTV0054F, NICOLASBRAVO (GAS $884.52 $0.00 $5,809.44
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. TELESEC. JOSE SANTOS VALDEZ SALAZAR, EJ. MODELO (GASTOS VARIC $884.52 $0.00 $6,693.96
C00367 05/05/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1512 ESC. TELESEC. JOSE MA. MORELOS Y PAVON, 28DTV0089V (GASTOS VARIOS) $884.52 $0.00 $7,578.48
D00333 06/06/2017 ESC. TELESEC. JOSE MARIA MORELOS Y PAVON, 28DTV0089V (APOYO A ESCL $2,000.00 $0.00 $9,578.48
D00333 06/06/2017 ESC. TELESEC. JOSE SANTOS VALDES, EJ. MODELO (APOYO A ESCUELAS) $2,000.00 $0.00 $11,578.48
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVERY 1571 ESC. TELESEC. JOSE SANTOS VALDES SALAZAR, EJ. MODELO (APOYO A ESCL $2,415.00 $0.00 $13,993.48
C00450 06/06/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1571 ESC. TELESEC. JOSE MARIA MORELOS Y PAVON, 28DTV0089V (APOYO A ESCL $2,415.00 $0.00 $16,408.48
C00508 07/07/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1606 ESC. TELESEC. JOSE MARIA MORELOS Y PAVON 28DTV0089V (GASTOS VARIC $649.60 $0.00 $17,058.08
D00482 08/08/2017 ESC. SECUNDARIA TEC. NUM 58 (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE $800.00 $0.00 $17,858.08
D00473 09/08/2017 ESC. TELESEC. PLUTARCO ELIAS CALLES, 28DTV0054F (MADERAS Y MATERIA $2,638.76 $0.00 $20,496.84
C00665 09/09/2017 YESIKA YANET SELVER/ 1696 ESC. TELESEC. PLUTARCO ELIAS CALLES, NICOLAS BRAVO (GASTOS VARIOS, $1,005.00 $0.00 $21,501.84
Total : 0.00 21,501.84 0.00 21,501.84
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